
Identität des Steuerpflichtigen: .............................., den ......................................................

..........................................................................

..........................................................................

Repertoriumnummer:

......................................................................

An den Dienstleiter in .....................................................

Unternehmensnr. oder nationale Nr.: .......................................... straße, Nr. ..............................

..........................................................................                                          .........................................................................................

Sehr geehrte Frau,

Sehr geehrter Herr,

Gemäß den Bestimmungen der Artikel 36 bis 43 des Königlichen Erlasses
zur Durchführung des Einkommensteuergesetzbuches 1992, notifiziere ich Ihnen meine
Wahl für die degressieve Abschreibung bezüglich der im Verzeichnis auf der Rückseite
aufgelisteten Anlagewerte.

Ich füge diese Notifizierung meiner Steuererklärung für das Steuer-
jahr ................. bei.

Hochachtungsvoll

(Unterschrift)
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VERZEICHNIS DER DEGRESSIV ABZUSCHREIBENDEN ANLAGEWERTE

a) Art der Anlagewerte
(pro Gruppe) Datum Anschaffungs- oder

Kurze Andeutung eines jeden des Erwerbs Investitionswert (*)
b) Vermutete normale degressiv abzuschreibenden oder

Verwendungsdauer Anlagewertes der Errichtung
c) Degressiver

Abschreibungssatz

a) Gruppe: ........................

b) ........... Jahr

c) ...........  %
Gesamtbetrag:

a) Gruppe: ........................

b) ........... Jahr

c) ...........  %
Gesamtbetrag:

a) Gruppe: ........................

b) ........... Jahr

c) ...........  %
Gesamtbetrag:

a) Gruppe: ........................

b) ........... Jahr

c) ...........  %
Gesamtbetrag:

Allgemeine
Gesamtbetrag:

(*) Das Verzeichnis muss obligatorisch in EUR ausgefüllt werden.

Die Beträge müssen immer zwei Zahlen nach dem Komma umfassen, d.h. bis zum Cent angegeben werden (250 EUR muss
also wie folgt angegeben werden: 250,00).
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